

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยวิธีโอเวอร์เลย์ บ้านดอนตู หมู่ที่ ๓ และบ้านดอนตู หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบึงเนียม อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น(จากทางเลี้ยวเมืองถึงสี่แยกบ้านขายกล้วยเดี่ยว) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบึงเนียม/เทศบาลตำบลบึงเนียม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ลบ.ม.	35.000	805.92	28,207.20	1.3624	1,097.98	38,429.48
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK)	ตร.ม.	1,500.000	1.82	2,730.00	1.3624	2.47	3,719.35
	1.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

นรินทร์ ศรีโชติอัมพร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยวิธีโอเวอร์เลย์ บ้านดอนตู หมู่ที่ ๓ และบ้านดอนตู หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบึงเนียม อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น(จากทางเลี้ยวเมืองถึงสี่แยกร้านขายกล้วยเดี่ยว) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบึงเนียม/เทศบาลตำบลบึงเนียม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)	ตร.ม.	3,000.000	44.03	132,090.00	1.3624	59.98	179,959.41
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา 4 ซม.	ตร.ม.	3,000.000	310.82	932,460.00	1.3624	423.46	1,270,383.50
	3. งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
5	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	30.000	260.00	7,800.00	1.3624	354.22	10,626.72
6	3.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	150.000	260.00	39,000.00	1.3624	354.22	53,133.60
	4. งานติดตั้งป้าย							
7	4.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3624	4,087.20	4,087.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยวิธีโอเวอร์เลย์ บ้านดอนตู หมู่ที่ ๓ และบ้านดอนตู หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบึงเนียม อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น(จากทางเลี้ยวเมืองถึงสี่แยกร้านขายกล้วยเตี๋ยว) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบึงเนียม/เทศบาลตำบลบึงเนียม

	รวมราคากลาง	1,560,339.26
--	-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยวิธีโอเวอร์เลย์ บ้านดอนตู หมู่ที่ ๓ และบ้านดอนตู หมู่ที่ ๑๑ ตำบลบึงเนียม อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น(จากทางเลี้ยวเมือง ถึงสี่แยกร้านขายกล้วยเตี้ยว) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบึงเนียม/เทศบาลตำบลบึงเนียม

นิรัน ศรีโชติอัมพร

(นิรัน ศรีโชติอัมพร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งโรจน์ มะโรงรัตน์

(รุ่งโรจน์ มะโรงรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิศรุต เนตรสุภาพ

(วิศรุต เนตรสุภาพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิรัน ศรีโชติอัมพร

17 กรกฎาคม 2569